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Einzelrangliste Jugendliche Stgw 90

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 02.06.2018 Kursabschlussschiessen 

2018

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

92Farana Loris 05 SG Bäretswil ja

87Duss Andreas 04 ASV Rüti ja

83Blakaj Angjelina 07 SG Bäretswil jaD

82Egli Noel 05 SG Bäretswil ja

80Walliser Marco 05 SG Bäretswil jaja

79Lässer Julien 05 SG Bäretswil ja

79Brühwiler Nino Flavio 04 SG Bäretswil ja

73Wermuth Yannis 05 ASV Rüti

64Schädler Kevin 04 SG Bäretswil

Teilnehmer 14 - 16 jährig 3

Teilnehmer 10 - 13 jährig 6

Total Teilnehmer 9

Kranzresultate 7

Kranzresultate in % 77.78

Zusammenfassung

davon Mädchen 1

Teilnehmer 17 - 20 jährig 0
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Rangliste Jugendlichen Gruppenwettkampf ZHSV

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 02.06.2018 Kursabschlussschiessen 

2018

Sektion Gruppe GruppenresultatRang Einzelresultate

SG Bäretswil 1 2501. 92 79 79

SG Bäretswil 2 2292. 83 82 64

ASV Rüti 1 1603. 87 73

SG Bäretswil 3 804. 80
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Gruppenzusammenstellung

Sektion Gruppe Name / Vorname Punkte Total

SG Bäretswil 1 Brühwiler Nino Flavio 79

SG Bäretswil 1 Farana Loris 92

SG Bäretswil 1 Lässer Julien 79 250

SG Bäretswil 2 Blakaj Angjelina 83

SG Bäretswil 2 Egli Noel 82

SG Bäretswil 2 Schädler Kevin 64 229

SG Bäretswil 3 Walliser Marco 80 80

ASV Rüti 1 Duss Andreas 87

ASV Rüti 1 Wermuth Yannis 73 160
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Einzelrangliste Jugendliche Standardgewehr

Bezirksschützen-Verein

Hinwil

Nachwuchs Gewehr 300m

Hinwil, 02.06.2018 Kursabschlussschiessen 

2018

PunkteName / Vorname Jhg. Kat. Vorsch. Sektion Ausz.

190Hegglin Katja 00 MSV Strahlegg jaD ja

185Hürlimann Remo 98 SG Bäretswil jaja

171Kessler Cécile 99 MSV StrahleggD

167Ammann Valentin 01 MSV Strahlegg

163Gerber Florian 99 SG Bäretswilja

159Hegglin Alexander 03 MSV Strahlegg

Teilnehmer 14 - 16 jährig 1

Teilnehmer 10 - 13 jährig 0

Total Teilnehmer 6

Kranzresultate 2

Kranzresultate in % 33.33

Zusammenfassung

davon Mädchen 2

Teilnehmer 17 - 20 jährig 5
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